关于公开征求对全市疫苗冷链系统建设设备采购项目需求意见的公告

受营口市卫生和计划生育委员会 的委托，营口市公共资源交易服务中心(营口市政府采购中心)现对  全市疫苗冷链系统建设设备采购 项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2017年11月29日11:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心（营口市政府采购中心）
地            址：辽宁省营口市西市区新联大街195号（营口市奥体中心对面）

邮            编：115000

联     系     人：贺女士

电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521

电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心

营口市政府采购中心
二○一七年十一月二十二日

以上内容当否请批示

分管主任:               科室负责人：              审核人：           拟稿人：

全市疫苗冷链系统建设设备采购
第一包 冷藏车6台

1、内置顶置风机
2、花纹防滑铝塑地板
3、内外双层门制冷、隔热、保温效果更好
4、机主控制开关及温度显示
5、如为市级使用冷藏车储存容积≥4.5m3。
6、环保指标符合《轻型汽车污染物排放限值及测量方法（中国第五阶段）》国家污染物排放标准，即国Ⅴ标准。
7、具备自动化的温度监测、报警功能，并与辽宁省预防接种信息管理系统无缝对接，使疾病预防控制机构和接种单位能及时获取疫苗储存、运输过程中温度数据。
8车辆配置要求如下：

	座椅数量：4座以上，双排

	车辆排气量≥2.0

	排放标准符合《轻型汽车污染物排放限值及测量方法（中国第五阶段）》国家污染物排放标准，即国Ⅴ标准。

	车辆外型尺寸：车身长度5330-6000mm，宽度1600-2200mm，高度2200-2600mm，轴距≥2800mm，车身高度在满足车辆容积的前提下，确保行驶状态下的高通过性。

	变速箱：手动

	发动机功率：大于等于80KW

	车辆功能：1、乘客舱空调设备。2、转向助力功能。3、厢体盲窗，货仓与驾驶区有效隔离。4、夜光功能反光标识。5、倒车雷达。6、电动升降窗

	上装冷藏箱体要求：1.冷藏厢体容积≥3m³.2.冷凝器：保证通风效果。3.蒸发器：确保厢体温度2-8℃均匀分布。4.压缩机组：乘客舱压缩机与冷藏箱压缩机，双压缩机设计。压缩机智能启动，达到节能环保。5.温度监测系统：具备自动化的温度监测、报警功能，并与辽宁省预防接种信息管理系统无缝对接，使疾病预防控制机构和接种单位能及时获取疫苗储存、运输过程中温度数据。6.照明系统：冷藏厢体配置照明灯，方便夜间装卸物品。冷藏厢门：保温后开门，带锁功能（防止盗抢）。温度控制：可在15℃至-18℃之间任意调节。冷藏厢体性能：配置隔热门帘，地板加装导风槽。箱体内带制热装置。厢体整体采用不锈钢材质，可以分体拆装维修。

	上装冷藏箱体质量要求：符合GB 29753-2013《道路运输食品与生物制品冷藏车安全要求及试验方法》，提供第三方检测报告。

	售后服务要求：当地及省内有服务站。

第二包冷藏车1台

1、内置顶置风机
2、花纹防滑铝塑地板
3、内外双层门制冷、隔热、保温效果更好
4、机主控制开关及温度显示
5、如为市级使用冷藏车储存容积≥4.5m3。
6、环保指标符合《轻型汽车污染物排放限值及测量方法（中国第五阶段）》国家污染物排放标准，即国Ⅴ标准。
7、具备自动化的温度监测、报警功能，并与辽宁省预防接种信息管理系统无缝对接，使疾病预防控制机构和接种单位能及时获取疫苗储存、运输过程中温度数据。
8车辆配置要求如下：

	座椅数量：4座以上，双排

	排气量≥2.4

	符合《轻型汽车污染物排放限值及测量方法（中国第五阶段）》国家污染物排放标准，即国Ⅴ标准。

	车辆外形尺寸：车身长度5000-6000mm，宽度1800-2200mm，高度2200-2700mm，轴距≥2800mm。

	变速箱：手动

	发动机功率：大于等于100KW

	车辆功能：1、乘客舱空调设备。2、转向助力功能。3、厢体盲窗，货仓与驾驶区有效隔离。4、夜光功能反光标识。5、倒车影像。6、电动升降窗

	上装冷藏厢体要求：1.冷藏厢体容积：≥4.5m3，材料环保;2.冷凝器：保证通风效果。3.蒸发器：确保厢体温度2-8℃均匀分布。4.压缩机组：乘客舱压缩机与冷藏箱压缩机，双压缩机设计。压缩机智能启动，达到节能环保。5.温度监测系统：具备自动化的温度监测、报警功能，并与辽宁省预防接种信息管理系统无缝对接，使疾病预防控制机构和接种单位能及时获取疫苗储存、运输过程中温度数据。6.照明系统：冷藏厢体配置照明灯，方便夜间装卸物品。冷藏厢门：保温后开门，厢体带锁功能（防止盗抢）。温度控制：可在8℃至-18℃之间任意调节，驾驶室内装有显示车厢温度的数字式温度表。冷藏厢体性能：配置隔热门帘，地板加装导风槽。箱体内带制热装置，GPS温度恒定+箱体行车记录仪。上装冷藏箱体质量要求：符合GB 29753-2013《道路运输食品与生物制品冷藏车安全要求及试验方法》，提供第三方检测报告。
售后服务要求：当地省内有服务站。